
公告编号：2019-053 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

证券代码：836681        证券简称：泰嘉电子        主办券商：西部证券 

 

陕西泰嘉电子股份有限公司 

关于补充确认关联交易暨资金占用的风险提示公告

的更正公告 

陕西泰嘉电子股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”），

于 2019年 8月 1日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上披露了《陕西泰嘉电子股份有限公司关于补

充确认关联交易暨资金占用的风险提示公告》（更正后）（公告编

号:2019-020）,经事后审核发现，原公告存在错误，本公司现予以更

正。 

一、更正的具体内容 

更正前： 

一、关联交易概述 

（一）关联交易概述 

4、公司子公司东莞市合丰泰光电科技有限公司（以下简称“东

莞合丰泰”）2018 年向广西钦州保税港区尊绅贸易有限公司（以下

简称“广西尊绅”）预付货款人民币 102,822,000 元，2019 年预付

货款人民币 33,790,000 元，截至 2019 年 6 月 25 日，上述预付款已

全部退回。 



公告编号：2019-053 

更正后： 

一、关联交易概述 

（一）关联交易概述 

4、公司子公司东莞市合丰泰光电科技有限公司（以下简称“东

莞合丰泰”）2018 年向广西钦州保税港区尊绅贸易有限公司（以下

简称“广西尊绅”）预付货款人民币 102,822,000 元，2019 年预付

货款人民币 20,542,000 元，截至 2019 年 6 月 25 日，上述预付款已

全部退回。 

二、其他相关说明 

除上述更正外，公司《陕西泰嘉电子股份有限公司关于补充确认

关联交易暨资金占用的风险提示公告》其他内容均未发生变化，更正

后的《陕西泰嘉电子股份有限公司关于补充确认关联交易暨资金占用

的风险提示公告》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指

定的信息披露平台（www.neeq.com.cn)。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。敬请谅解！ 

特此公告。 

 

陕西泰嘉电子股份有限公司 

董事会 

2019年 11月 4日 

http://www.neeq.com.cn/

